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LISTA ODGOVORNIH OSOBA I SUDACA NATJECANJA 

Sastav sudačkog žirija 
 

Glavni sudac Rubes Levada 

Delegat natjecanja Josip Bilić 

Starter  Branimir Bišćan 

Pomoćnik startera Tajana Uzelac 

Sudac u cilju Saša Polojac 

Sudac stila Rubes Levada 

Mjeritelji Sarah Saraga 

  Krešimir Bonaĉić-Krešić 

  Matko Novak 

  Sviliĉić Tomislav 

  Matej Gaspar 

  Bruno Kovaĉević 

Sudac na okretu Goran Mance 

  Damir Zurub 

Sudac na konopcu – 15m Tomislav Stašić 

Glavni mjeritelj vremena Petar Vresnik 

Organizacija natjecanja 

 
Tajnik natjecanja Bruno Kovaĉević 

Lijeĉnik Sanja Ćosić 

Elektronska obrada Marko Ronĉević 

Obrada rezultata Duško Obradović 

Tehniĉka služba Bruno Kovaĉević 

Protokol Slaven Ĉubrić 

Šef logistike Slaven Ĉubrić 

Predsjednik org. odbora Ivica Ĉukusić 

Najavljivaĉ Maja Burić 
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RASPORED NATJECANJA 

 

 1. DIO subota 10. travnja 2010. (11.00 – 14.00) 
1. 50 m Plivanje perajama 50 PP žene 
2. 50 m Plivanje perajama 50 PP muški 
3. 400 m Plivanje perajama 400 PP žene 
4. 400 m Plivanje perajama 400 PP muški 
5. 100 m Plivanje perajama 100 PP žene 
6. 100 m Plivanje perajama 100 PP muški 
7. 4x200 m Plivanje perajama 4x200 PP žene 
8. 4x200 m Plivanje perajama 4x200 PP muški 

 2. DIO subota 10. travnja 2010. (17.00 – 21.00) 
1. 4x50 m Plivanje perajama 4x50 PP žene 
2. 4x50 m Plivanje perajama 4x50 PP muški 
3. 800 m Plivanja perajama 800 PP žene 
4. 800 m Plivanja perajama 800 PP muški 
5. 25 m Ronjenje na dah 25 AP žene 
6. 25 m Ronjenje na dah 25 AP muški 
7. 200 m Plivanje perajama 200 PP žene 
8. 200 m Plivanje perajama 200 PP muški 
9. 4x100 m Plivanje perajama 4x100 PP žene 
10. 4x100 m Plivanje perajama 4x100 PP muški 
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1. DIO  - REZULTATI 

 
50 plivanje perajama – žene  50 PP - Ž 

Apsolutno (CMASovo bodovanje)  

1 Ana Jerković 97-D Mladost Medulin 28.38 298 

2 Lucija Valentić 97-D RK Sisak 29.35 255 

3 Lora Ćindrić 97-D KPA Kostrena 29.68 241 

4 Lucija Prelĉec 97-D RK Sisak 30.72 199 

5 Paola Mance 98-D RK Geronimo Zagreb 30.90 192 

6 Sandra Slišurić 99-E Mladost Medulin 31.56 167 

7 Ani  Ĉudina 98-D KPA Kostrena 31.68 162 

8 Elena Vrabelj 98-D DŠV Šoderica 31.72 161 

9 Anabella Pleskalt 99-E DŠV Šoderica 32.57 131 

10 Kaja Barić 01-E RK Geronimo Zagreb 33.28 100 

11 Tesa Baĉić 99-E KPA Kostrena 33.47 84 

12 Lucija  Lorencin 97-D Mladost Medulin 33.96 44 

13 Tena Tomašić 98-D Drava Varaţdin 35.28 40 

14 Simona Liber 98-D Drava Varaţdin 35.40 31 

15 Leonarda Novoselac 97-D Mladost Medulin 35.72  

16 Lorena  Jerebić 02-E RK Geronimo Zagreb 37.19  

17 Lea  MrĊen 99-E RK Geronimo Zagreb 37.46  

18 Petra Štrbik 00-E RC Osijek 37.87  

19 Andrea Kos 97-D Mladost Medulin 38.16  

20 Valerija Kirac 97-D Mladost Medulin 38.47  

21 Petra Šoštarić-Vulić 01-E DPS Zagreb 41.87  

22 Nea Stipković 03-E KPA Kostrena 42.00  

23 Nina Katarin 01-E Mladost Medulin 42.63  

24 Viktorija Vlahek 01-E RK Geronimo Zagreb 47.53  

 

Kadetkinje – D (bodovanje za klupsko prvenstvo) 

1 Ana Jerković 97-D Mladost Medulin 28.38 25 

2 Lucija Valentić 97-D RK Sisak 29.35 22 

3 Lora Ćindrić 97-D KPA Kostrena 29.68 20 

4 Lucija Prelĉec 97-D RK Sisak 30.72 18 

5 Paola Mance 98-D RK Geronimo Zagreb 30.90 16 

6 Ani  Ĉudina 98-D KPA Kostrena 31.68 15 

7 Elena Vrabelj 98-D DŠV Šoderica 31.72 14 

8 Lucija  Lorencin 97-D Mladost Medulin 33.96 13 

9 Tena Tomašić 98-D Drava Varaţdin 35.28 12 

10 Simona Liber 98-D Drava Varaţdin 35.40 11 



HRVATSKI RONILAČKI SAVEZ   

11. Pojedinačno i klupsko državno kadetsko prvenstvo u plivanju perajama - Zagreb 10.4.2010.      

 Page 5 

 

11 Leonarda Novoselac 97-D Mladost Medulin 35.72 10 

12 Andrea Kos 97-D Mladost Medulin 38.16 9 

13 Valerija Kirac 97-D Mladost Medulin 38.47 8 

 

Mlađe kadetkinje – E (bodovanje za klupsko prvenstvo) 

 

1 Sandra Slišurić 99-E Mladost Medulin 31.56 25 

2 Anabella Pleskalt 99-E DŠV Šoderica 32.57 22 

3 Kaja Barić 01-E RK Geronimo Zagreb 33.28 20 

4 Tesa Baĉić 99-E KPA Kostrena 33.47 18 

5 Lorena  Jerebić 02-E RK Geronimo Zagreb 37.19 16 

6 Lea  MrĊen 99-E RK Geronimo Zagreb 37.46 15 

7 Petra Štrbik 00-E RC Osijek 37.87 14 

8 Petra Šoštarić-Vulić 01-E DPS Zagreb 41.87 13 

9 Nea Stipković 03-E KPA Kostrena 42.00 12 

10 Nina Katarin 01-E Mladost Medulin 42.63 11 

11 Viktorija Vlahek 01-E RK Geronimo Zagreb 47.53 10 
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50 plivanje perajama – muški 
  

50 PP - M 
  

        Apsolutno (CMASovo bodovanje)  
     1 Karlo Kaštelan 1997 D RK Geronimo Zagreb 24.96 278 

2 Toni Klopan 1998 D KPA Kostrena 25.29 262 

3 Hrvoje Zagajšak 1997 D RK Geronimo Zagreb 26.69 195 

4 Luka Šiţgorić 1998 D RK Geronimo Zagreb 27.28 170 

5 Igor  Ţagar 1997 D RK Geronimo Zagreb 29.16 94 

6 Ante Bonaĉić-Krešić 1999 E RK Geronimo Zagreb 31.22 22 

7 Lovro Strmo 1997 D DPS Zagreb 31.25 21 

8 Hrvoje Sedlar 1998 D KPA Kostrena 31.84 2 

9 Luka Ahel 1998 D KPA Kostrena 31.93 
 10 Noel Ĉerneka 1998 D Mladost Medulin 32.16 
 11 Vincenzo Saiu 1997 D Drava Varaţdin 32.21 
 12 Ivan  Rubinić 2000 E KPA Kostrena 33.13 
 13 Marko Dobranić 1997 D RK Sisak 33.18 
 14 Lovro Maroševac 1998 D DŠV Šoderica  33.57 
 15 Slavko Telebar 1998 D Drava Varaţdin 33.75 
 16 Neno Petriĉić 2001 E PIK Mornar 34.00 
 17 Antonio Erlić 1999 E Mladost Medulin 34.16 
 18 Patrick  Mance 2001 E RK Geronimo Zagreb 34.41 
 19 Petar Kukec 1999 E DŠV Šoderica  35.03 
 20 Frane Lukman 2001 E PIK Mornar 35.41 
 21 Ivan  Mihaljek 1997 D Drava Varaţdin 35.66 
 22 Vid Stipković 2000 E KPA Kostrena 36.69 
 23 Lovre Vidović 2000 E PIK Mornar 36.72 
 24 Lukas Matokovoć 2000 E Drava Varaţdin 37.03 
 25 Miha Spanić 2000 E Drava Varaţdin 37.36 
 26 Rene Kelemen 2001 E Drava Varaţdin 37.65 
 27 Luka Štritof 1999 E DPS Zagreb 38.88 
 28 Ian Golob 2002 E KPA Kostrena 41.59 
 29 Marin Jukić 1999 E Drava Varaţdin 43.25 
 

 
Luka Radošević 1997 D Mladost Medulin diskv. (krivi start) 

        Kadeti – D (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
   

        1 Karlo Kaštelan 1997 D RK Geronimo Zagreb 24.96 25 

2 Toni Klopan 1998 D KPA Kostrena 25.29 22 

3 Hrvoje Zagajšak 1997 D RK Geronimo Zagreb 26.69 20 

4 Luka Šiţgorić 1998 D RK Geronimo Zagreb 27.28 18 
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5 Igor  Ţagar 1997 D RK Geronimo Zagreb 29.16 16 

6 Lovro Strmo 1997 D DPS Zagreb 31.25 15 

7 Hrvoje Sedlar 1998 D KPA Kostrena 31.84 14 

8 Luka Ahel 1998 D KPA Kostrena 31.93 13 

9 Noel Ĉerneka 1998 D Mladost Medulin 32.16 12 

10 Vincenzo Saiu 1997 D Drava Varaţdin 32.21 11 

11 Marko Dobranić 1997 D RK Sisak 33.18 10 

12 Lovro Maroševac 1998 D DŠV Šoderica  33.57 9 

13 Slavko Telebar 1998 D Drava Varaţdin 33.75 8 

14 Ivan  Mihaljek 1997 D Drava Varaţdin 35.66 7 

 
Luka Radošević 1997 D Mladost Medulin diskv. (krivi start) 

        Mlađi Kadeti – E (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
  

        1 Ante Bonaĉić-Krešić 1999 E RK Geronimo Zagreb 31.22 25 

2 Ivan  Rubinić 2000 E KPA Kostrena 33.13 22 

3 Neno Petriĉić 2001 E PIK Mornar 34.00 20 

4 Antonio Erlić 1999 E Mladost Medulin 34.16 18 

5 Patrick  Mance 2001 E RK Geronimo Zagreb 34.41 16 

6 Petar Kukec 1999 E DŠV Šoderica  35.03 15 

7 Frane Lukman 2001 E PIK Mornar 35.41 14 

8 Vid Stipković 2000 E KPA Kostrena 36.69 13 

9 Lovre Vidović 2000 E PIK Mornar 36.72 12 

10 Lukas Matokovoć 2000 E Drava Varaţdin 37.03 11 

11 Miha Spanić 2000 E Drava Varaţdin 37.36 10 

12 Rene Kelemen 2001 E Drava Varaţdin 37.65 9 

13 Luka Štritof 1999 E DPS Zagreb 38.88 8 

14 Ian Golob 2002 E KPA Kostrena 41.59 7 

15 Marin Jukić 1999 E Drava Varaţdin 43.25 6 
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400 plivanje perajama – žene 
  

400 PP - Ž 
  

        Apsolutno (CMASovo bodovanje)  
     1 Lucija Valentić 1997 D RK Sisak 5:21.41 256 

2 Tamara Pavelić 1997 D Mladost Medulin 5:47.12 163 

3 Ani  Ĉudina 1998 D KPA Kostrena 5:47.81 161 

4 Ana Miliĉević 2000 E Mladost Medulin 5:48.56 158 

5 Lucija Prelĉec 1997 D RK Sisak 5:54.43 139 

6 Lucija Šimĉić 1998 D DŠV Šoderica 6:02.47 114 

7 Tesa Baĉić 1999 E KPA Kostrena 6:05.44 105 

8 Ivona Kolarek 1999 E DŠV Šoderica 6:49.32 
 9 Leonarda Novoselac 1997 D Mladost Medulin 6:53.19 
 10 Lucija Lorencin 1997 D Mladost Medulin 6:54.09 
 11 Valerija Kirac 1997 D Mladost Medulin 6:57.93 
 12 Nina Katarin 2001 E Mladost Medulin 7:56.66 
 

 
Lora Ćindrić 1997 D KPA Kostrena diskv. (na okretu) 

        Kadetkinje – D (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
  

        1 Lucija Valentić 1997 D RK Sisak 5:21.41 25 

2 Tamara Pavelić 1997 D Mladost Medulin 5:47.12 22 

3 Ani  Ĉudina 1998 D KPA Kostrena 5:47.81 20 

4 Lucija Prelĉec 1997 D RK Sisak 5:54.43 18 

5 Lucija Šimĉić 1998 D DŠV Šoderica 6:02.47 16 

6 Leonarda Novoselac 1997 D Mladost Medulin 6:53.19 15 

7 Lucija Lorencin 1997 D Mladost Medulin 6:54.09 14 

8 Valerija Kirac 1997 D Mladost Medulin 6:57.93 13 

 
Lora Ćindrić 1997 D KPA Kostrena diskv. (na okretu) 

        Mlađe kadetkinje – E (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
  

        1 Ana Miliĉević 2000 E Mladost Medulin 5:48.56 25 

2 Tesa Baĉić 1999 E KPA Kostrena 6:05.44 22 

3 Ivona Kolarek 1999 E DŠV Šoderica 6:49.32 20 

4 Nina Katarin 2001 E Mladost Medulin 7:56.66 18 
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400 plivanje perajama – muški 
 

400 PP - M 
  

        Apsolutno (CMASovo bodovanje)  
     1 Nikola DovoĊa 1997 D RK Geronimo Zagreb 5:09.85 180 

2 Filip Geršić 1997 D DŠV Šoderica 5:31.25 104 

3 Alen Rojnić 1997 D Mladost Medulin 5:39.37 78 

4 Luka Ahel 1998 D KPA Kostrena 5:54.53 32 

5 Fran  Maroševac 1999 E DŠV Šoderica 5:55.43 29 

6 Noel Ĉerneka 1998 D Mladost Medulin 5:57.30 24 

7 Slavko Telebar 1998 D Mladost Medulin 5:57.44 23 

8 Hrvoje Sedlar 1998 D KPA Kostrena 6:00.57 14 

9 Petar Kukec 1999 E DŠV Šoderica 6:20.03 
 10 Lovre Vidović 2000 E PIK Mornar 6:38.31 
 11 Vid  Stipković 2000 E KPA Kostrena 6:56.85 
 

        Kadeti – D (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
   

        1 Nikola DovoĊa 1997 D RK Geronimo Zagreb 5:09.85 25 

2 Filip Geršić 1997 D DŠV Šoderica 5:31.25 22 

3 Alen Rojnić 1997 D Mladost Medulin 5:39.37 20 

4 Luka Ahel 1998 D KPA Kostrena 5:54.53 18 

5 Noel Ĉerneka 1998 D Mladost Medulin 5:57.30 16 

6 Slavko Telebar 1998 D Mladost Medulin 5:57.44 15 

7 Hrvoje Sedlar 1998 D KPA Kostrena 6:00.57 14 

        Mlađi kadeti – E (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
  

        1 Fran  Maroševac 1999 E DŠV Šoderica 5:55.43 25 

2 Petar Kukec 1999 E DŠV Šoderica 6:20.03 22 

3 Lovre Vidović 2000 E PIK Mornar 6:38.31 20 

4 Vid  Stipković 2000 E KPA Kostrena 6:56.85 18 
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100 plivanje perajama – žene 
  

100 PP - Ž 
  

        Apsolutno (CMASovo bodovanje)  
     1 Ana Jerković 1997 D Mladost Medulin 1:05.93 242 

2 Lucija Valentić 1997 D RK Sisak 1:07.19 219 

3 Paola Mance 1998 D RK Geronimo Zagreb 1:07.81 208 

4 Tamara Pavelić 1997 D Mladost Medulin 1:09.94 171 

5 Ana Miliĉević 2000 E Mladost Medulin 1:10.94 155 

6 Lora  Cindrić 1997 D KPA Kostrena 1:12.34 132 

7 Lucija Prelĉec 1997 D RK Sisak 1:14.28 103 

8 Sandra Slišurić 1999 E Mladost Medulin 1:17.84 52 

9 Tesa Baĉić 1999 E KPA Kostrena 1:21.37 7 

10 Lucija Lorencin 1997 D Mladost Medulin 1:22.91 
 11 Andrea Kos 1997 D Mladost Medulin 1:23.29 
 12 Tena Tomašić 1998 D Drava Varaţdin 1:25.13 
 13 Leonarda Novoselac 1997 D Mladost Medulin 1:26.53 
 14 Nera Đurkan-Vulić 2000 E DŠV Šoderica 1:28.88 
 15 Valerija Kirac 1997 D Mladost Medulin 1:29.56 
 16 Petra Štrbik 2000 E RC Osijek 1:29.84 
 17 Lorena  Jerebić 2002 E RK Geronimo Zagreb 1:32.69 
 18 Petra Šoštarić-Vulić 2001 E DPS Zagreb 1:37.81 
 19 Nea Stipković 2003 E KPA Kostrena 1:39.72 
 20 Nina Katarin 2001 E Mladost Medulin 1:39.84 
 21 Lea MrĊen 1999 E RK Geronimo Zagreb 1:40.53 
 22 Viktorija Vlahek 2001 E RK Geronimo Zagreb 1:52.41 
 

 
Simona Liber 1998 D Drava Varaţdin diskv. (na okretu) 

        Kadetkinje – D (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
  

        1 Ana Jerković 1997 D Mladost Medulin 1:05.93 25 

2 Lucija Valentić 1997 D RK Sisak 1:07.19 22 

3 Paola Mance 1998 D RK Geronimo Zagreb 1:07.81 20 

4 Tamara Pavelić 1997 D Mladost Medulin 1:09.94 18 

5 Lora  Cindrić 1997 D KPA Kostrena 1:12.34 16 

6 Lucija Prelĉec 1997 D RK Sisak 1:14.28 15 

7 Lucija Lorencin 1997 D Mladost Medulin 1:22.91 14 

8 Andrea Kos 1997 D Mladost Medulin 1:23.29 13 

9 Tena Tomašić 1998 D Drava Varaţdin 1:25.13 12 

10 Leonarda Novoselac 1997 D Mladost Medulin 1:26.53 11 

11 Valerija Kirac 1997 D Mladost Medulin 1:29.56 10 
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Simona Liber 1998 D Drava Varaţdin diskv. (na okretu) 

        Mlađe kadetkinje – E (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
  

        1 Ana Miliĉević 2000 E Mladost Medulin 1:10.94 25 

2 Sandra Slišurić 1999 E Mladost Medulin 1:17.84 22 

3 Tesa Baĉić 1999 E KPA Kostrena 1:21.37 20 

4 Nera Đurkan-Vulić 2000 E DŠV Šoderica 1:28.88 18 

5 Petra Štrbik 2000 E RC Osijek 1:29.84 16 

6 Lorena  Jerebić 2002 E RK Geronimo Zagreb 1:32.69 15 

7 Petra Šoštarić-Vulić 2001 E DPS Zagreb 1:37.81 14 

8 Nea Stipković 2003 E KPA Kostrena 1:39.72 13 

9 Nina Katarin 2001 E Mladost Medulin 1:39.84 12 

10 Lea MrĊen 1999 E RK Geronimo Zagreb 1:40.53 11 

11 Viktorija Vlahek 2001 E RK Geronimo Zagreb 1:52.41 10 
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100 plivanje perajama – muški 
 

100 PP - M 
  

        Apsolutno (CMASovo bodovanje)  
     1 Hrvoje Zagajšak 1997 D RK Geronimo Zagreb 56.12 269 

2 Toni Klopan 1998 D KPA Kostrena 57.82 231 

3 Karlo Kaštelan 1997 D RK Geronimo Zagreb 58.88 209 

4 Igor Ţagar 1997 D RK Geronimo Zagreb 1:06.69 67 

5 Luka Radošević 1997 D Mladost Medulin 1:10.19 14 

6 Alen Rojnić 1997 D Mladost Medulin 1:10.81 5 

7 Hrvoje Sedlar 1998 D KPA Kostrena 1:14.93 
 8 Ante Bonaĉić-Krešić 1999 E RK Geronimo Zagreb 1:14.97 
 9 Vincenzo Saiu 1997 D Drava Varaţdin 1:15.10 
 10 Lovro Strmo 1997 D DPS Zagreb 1:15.75 
 11 Antonio DovoĊa 2000 E RK Geronimo Zagreb 1:16.31 
 12 Luka Ahel 1998 D KPA Kostrena 1:16.53 
 13 Ivan Rubinić 2000 E KPA Kostrena 1:17.23 
 14 Lovro Maroševac 1998 D DŠV Šoderica 1:18.19 
 15 Marko Dobranić 1997 D RK Sisak 1:18.44 
 16 Neno  Petriĉić 2001 E PIK Mornar 1:19.06 
 17 Frane Lukman 2001 E PIK Mornar 1:19.31 
 18 Antonio Erlić 1999 E Mladost Medulin 1:23.19 
 19 Marko Knez 1999 E DŠV Šoderica 1:23.66 
 20 Marko Peter 1999 E DŠV Šoderica 1:24.37 
 21 Lovre Vidović 2000 E PIK Mornar 1:24.65 
 22 Ivan Mihaljek 1997 D Drava Varaţdin 1:24.94 
 23 Miha Španić 2000 E Drava Varaţdin 1:26.75 
 24 Rene Kelemen 2001 E Drava Varaţdin 1:26.84 
 25 Lukas Matokovoć 2000 E Drava Varaţdin 1:31.06 
 26 Ian Golob 2002 E KPA Kostrena 1:33.69 
 27 Luka Štritof 1999 E DPS Zagreb 1:38.16 
 28 Marin Jukić 1999 E Drava Varaţdin 1:38.69 
 

        Kadeti – D (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
   

        1 Hrvoje Zagajšak 1997 D RK Geronimo Zagreb 56.12 25 

2 Toni Klopan 1998 D KPA Kostrena 57.82 22 

3 Karlo Kaštelan 1997 D RK Geronimo Zagreb 58.88 20 

4 Igor Ţagar 1997 D RK Geronimo Zagreb 1:06.69 18 

5 Luka Radošević 1997 D Mladost Medulin 1:10.19 16 

6 Alen Rojnić 1997 D Mladost Medulin 1:10.81 15 
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7 Hrvoje Sedlar 1998 D KPA Kostrena 1:14.93 14 

8 Vincenzo Saiu 1997 D Drava Varaţdin 1:15.10 13 

9 Lovro Strmo 1997 D DPS Zagreb 1:15.75 12 

10 Luka Ahel 1998 D KPA Kostrena 1:16.53 11 

11 Lovro Maroševac 1998 D DŠV Šoderica 1:18.19 10 

12 Marko Dobranić 1997 D RK Sisak 1:18.44 9 

13 Ivan Mihaljek 1997 D Drava Varaţdin 1:24.94 8 

        Mlađi Kadeti – E (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
  

        1 Ante Bonaĉić-Krešić 1999 E RK Geronimo Zagreb 1:14.97 25 

2 Antonio DovoĊa 2000 E RK Geronimo Zagreb 1:16.31 22 

3 Ivan Rubinić 2000 E KPA Kostrena 1:17.23 20 

4 Neno  Petriĉić 2001 E PIK Mornar 1:19.06 18 

5 Frane Lukman 2001 E PIK Mornar 1:19.31 16 

6 Antonio Erlić 1999 E Mladost Medulin 1:23.19 15 

7 Marko Knez 1999 E DŠV Šoderica 1:23.66 14 

8 Marko Peter 1999 E DŠV Šoderica 1:24.37 13 

9 Lovre Vidović 2000 E PIK Mornar 1:24.65 12 

10 Miha Španić 2000 E Drava Varaţdin 1:26.75 11 

11 Rene Kelemen 2001 E Drava Varaţdin 1:26.84 10 

12 Lukas Matokovoć 2000 E Drava Varaţdin 1:31.06 9 

13 Ian Golob 2002 E KPA Kostrena 1:33.69 8 

14 Luka Štritof 1999 E DPS Zagreb 1:38.16 7 

15 Marin Jukić 1999 E Drava Varaţdin 1:38.69 6 
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4x200 plivanje perajama – žene 
 

4x200 PP - Ž 
  

      Apsolutno (CMASovo bodovanje)  
    1 Slišurić - Pavelić - Jerković - Miliĉević D Mladost Medulin 10:57.31 378 

2 Stipković - Baĉić - Ĉudina - Cindrić D KPA Kostrena 12:03.15 174 

3 Pleskalt - Đurkan-Vulić - Vrabelj - Šimĉić D DŠV Šoderica 12:12.90 148 

4 Kos - Kirac - Novoselac - Lorencin D Mladost Medulin 2 13:18.75 
 

      Kadetkinje – D (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
   1 Slišurić - Pavelić - Jerković - Miliĉević D Mladost Medulin 10:57.31 25 

2 Stipković - Baĉić - Ĉudina - Cindrić D KPA Kostrena 12:03.15 22 

3 Pleskalt - Đurkan-Vulić - Vrabelj - Šimĉić D DŠV Šoderica 12:12.90 20 

4 Kos - Kirac - Novoselac - Lorencin D Mladost Medulin 2 13:18.75 18 
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4x200 plivanje perajama – muški 
 

4x200 PP - M 
  

      Apsolutno (CMASovo bodovanje)  
    1 Šiţgorić - DovoĊa N. - Kaštelan - Zagajšak D RK Geronimo Zagreb 9:28.47 516 

2 Sedlar - Ahel - Rubinić - Klopan D KPA Kostrena 11:03.01 178 

3 Šestak Mar. - Knez - Maroševac L. - Geršić D DŠV Šoderica 11:11.35 152 

4 Šestak Mih. - Kukec P. - Kukec E. - Maroševac F. E DŠV Šoderica 2 11:23.18 118 

5 Radošević - Erlić - Ĉerneka - Rojnić D Mladost Medulin 12:07.03 
 6 Telebar - Mihaljek - Španić - Saiu D Drava Varaţdin 12:28.19 
 

      Kadeti – D (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
    1 Šiţgorić - DovoĊa N. - Kaštelan - Zagajšak D RK Geronimo Zagreb 9:28.47 25 

2 Sedlar - Ahel - Rubinić - Klopan D KPA Kostrena 11:03.01 22 

3 Šestak Mar. - Knez - Maroševac L. - Geršić D DŠV Šoderica 11:11.35 20 

4 Radošević - Erlić - Ĉerneka - Rojnić D Mladost Medulin 12:07.03 18 

5 Telebar - Mihaljek - Španić - Saiu D Drava Varaţdin 12:28.19 16 

      Mlađi Kadeti – E (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
   

      1 Šestak Mih. - Kukec P. - Kukec E. - Maroševac F. E DŠV Šoderica 2 11:23.18 25 
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4x50 plivanje perajama – žene 
 

4x50 PP - Ž 
  

      Apsolutno (CMASovo bodovanje)  
    1 Slišurić - Pavelić - Jerković - Miliĉević D Mladost Medulin 2:10.34 

 2 Pleskalt - Kolarek - Vrabelj - Šimĉić D DŠV Šoderica 2:17.32 
 3 Stipković - Baĉić - Ĉudina - Cindrić D KPA Kostrena 2:23.41 
 4 Barić - MrĊen - Vlahek - Jerebić E RK Geronimo Zagreb 2:50.16 
 

 
Kos - Katarin - Kirac - Lorencin D Mladost Medulin diskv. (krivi start) 

      Kadetkinje – D (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
   1 Slišurić - Pavelić - Jerković - Miliĉević D Mladost Medulin 2:10.34 25 

2 Pleskalt - Kolarek - Vrabelj - Šimĉić D DŠV Šoderica 2:17.32 22 

3 Stipković - Baĉić - Ĉudina - Cindrić D KPA Kostrena 2:23.41 20 

 
Kos - Katarin - Kirac - Lorencin D Mladost Medulin diskv. (krivi start) 

      Mlađe Kadetkinje – E (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
  

      1 Barić - MrĊen - Vlahek - Jerebić E RK Geronimo Zagreb 2:50.16 25 
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4x50 plivanje perajama – muški 
 

4x50 PP - M 
  

      Apsolutno (CMASovo bodovanje)  
    1 Zagajšak - Ţagar - Šiţgorić - Kaštelan D RK Geronimo Zagreb 1:51.04 

 2 Šestak Mar. - Peter - Maroševac L. - Geršić D DŠV Šoderica 2:06.65 
 3 Radošević - Erlić - Ĉerneka - Rojnić D Mladost Medulin 2:14.31 
 4 Sedlar - Golob - Rubinić - Klopan D KPA Kostrena 2:20.07 
 5 Kelemen - Matokovoć - Jukić - Španić E Drava Varaţdin 2:37.60 
 

 
Šestak Mih. - Kukec P. - Kukec E. - Maroševac F. E DŠV Šoderica 2 diskv. (na okretu) 

      Kadeti – D (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
    1 Zagajšak - Ţagar - Šiţgorić - Kaštelan D RK Geronimo Zagreb 1:51.04 25 

2 Šestak Mar. - Peter - Maroševac L. - Geršić D DŠV Šoderica 2:06.65 22 

3 Radošević - Erlić - Ĉerneka - Rojnić D Mladost Medulin 2:14.31 20 

4 Sedlar - Golob - Rubinić - Klopan D KPA Kostrena 2:20.07 18 

      Mlađi Kadeti – E (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
   

      1 Kelemen - Matokovoć - Jukić - Španić E Drava Varaţdin 2:37.60 25 

 
Šestak Mih. - Kukec P. - Kukec E. - Maroševac F. E DŠV Šoderica 2 diskv. (na okretu) 
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800 plivanje perajama – žene 
  

800 PP - Ž 
  

        Apsolutno (CMASovo bodovanje)  
     1 Ana Miliĉević 2000 E Mladost Medulin 11:42.25 210 

2 Tamara Pavelić 1997 D Mladost Medulin 11:50.68 196 

3 Tesa Baĉić 1999 E KPA Kostrena 13:22.47 59 

4 Ivona Kolarek 1999 E DŠV Šoderica 14:00.00 12 

5 Sandra Slišurić 1999 E Mladost Medulin 14:00.31 11 

6 Andrea Kos 1997 D Mladost Medulin 14:25.06 
 

        

        Kadetkinje – D (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
  

        1 Tamara Pavelić 1997 D Mladost Medulin 11:50.68 25 

2 Andrea Kos 1997 D Mladost Medulin 14:25.06 22 

        

        Mlađe kadetkinje – E (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
  

        1 Ana Miliĉević 2000 E Mladost Medulin 11:42.25 25 

2 Tesa Baĉić 1999 E KPA Kostrena 13:22.47 22 

3 Ivona Kolarek 1999 E DŠV Šoderica 14:00.00 20 

4 Sandra Slišurić 1999 E Mladost Medulin 14:00.31 18 
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800 plivanje perajama – muški 

 

800 PP - M 
  

        Apsolutno (CMASovo bodovanje)  
     1 Šiţgorić Luka 1998 D RK Geronimo Zagreb 10:48.56 197 

2 DovoĊa Nikola 1997 D RK Geronimo Zagreb 10:52.97 189 

3 Rojnić Alen 1997 D Mladost Medulin 11:52.65 90 

4 Kukec Ervin 1999 E DŠV Šoderica 12:17.03 54 

5 Slavko Telebar 1998 D Drava Varaţdin 12:33.84 30 

6 Marko Dobranić 1997 D RK Sisak 12:43.40 17 

7 Noel Ĉerneka 1998 D Mladost Medulin 12:49.50 9 

8 Hrvoje Sedlar 1998 D KPA Kostrena 12:55.50 1 

9 Luka Ahel 1998 D KPA Kostrena 13:04.63 
 10 Ivan Rubinić 2000 E KPA Kostrena 13:17.25 
 11 Marko Knez 1999 E DŠV Šoderica 14:20.22 
 

        Kadeti – D (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
   

        1 Šiţgorić Luka 1998 D RK Geronimo Zagreb 10:48.56 25 

2 DovoĊa Nikola 1997 D RK Geronimo Zagreb 10:52.97 22 

3 Rojnić Alen 1997 D Mladost Medulin 11:52.65 20 

4 Slavko Telebar 1998 D Drava Varaţdin 12:33.84 18 

5 Marko Dobranić 1997 D RK Sisak 12:43.40 16 

6 Noel Ĉerneka 1998 D Mladost Medulin 12:49.50 15 

7 Hrvoje Sedlar 1998 D KPA Kostrena 12:55.50 14 

8 Luka Ahel 1998 D KPA Kostrena 13:04.63 13 

        Mlađi kadeti – E (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
  

        1 Kukec Ervin 1999 E DŠV Šoderica 12:17.03 25 

2 Ivan Rubinić 2000 E KPA Kostrena 13:17.25 22 

3 Marko Knez 1999 E DŠV Šoderica 14:20.22 20 
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25 ronjenje na dah – žene 

  

25 AP - Ž 
  

        Apsolutno (CMASovo bodovanje)  
     1 Ana Jerković 1997 D Mladost Medulin 12.06 

 2 Tamara Pavelić 1997 D Mladost Medulin 13.02 
 3 Ani Ĉudina 1998 D KPA Kostrena 13.69 
 4 Lora Cindrić 1997 D KPA Kostrena 13.72 
 5 Anabella Pleskalt 1999 E DŠV Šoderica 14.09 
 6 Paola Mance 1998 D RK Geronimo Zagreb 14.65 
 7 Kaja Barić 2001 E RK Geronimo Zagreb 15.04 
 8 Simona Liber 1998 D Drava Varaţdin 15.09 
 9 Lucija Šimĉić 1998 D DŠV Šoderica 15.75 
 10 Elena Vrabelj 1998 D DŠV Šoderica 15.87 
 11 Lea MrĊen 1999 E RK Geronimo Zagreb 16.84 
 12 Petra Šoštarić-Vulić 2001 E DPS Zagreb 20.16 
 

 
Sandra Slišurić 1999 E Mladost Medulin diskv. (odustanak) 

        Kadetkinje – D (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
  

        1 Ana Jerković 1997 D Mladost Medulin 12.06 25 

2 Tamara Pavelić 1997 D Mladost Medulin 13.02 22 

3 Ani Ĉudina 1998 D KPA Kostrena 13.69 20 

4 Lora Cindrić 1997 D KPA Kostrena 13.72 18 

5 Paola Mance 1998 D RK Geronimo Zagreb 14.65 16 

6 Simona Liber 1998 D Drava Varaţdin 15.09 15 

7 Lucija Šimĉić 1998 D DŠV Šoderica 15.75 14 

8 Elena Vrabelj 1998 D DŠV Šoderica 15.87 13 

        Mlađe kadetkinje – E (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
  

        1 Anabella Pleskalt 1999 E DŠV Šoderica 14.09 25 

2 Kaja Barić 2001 E RK Geronimo Zagreb 15.04 22 

3 Lea MrĊen 1999 E RK Geronimo Zagreb 16.84 20 

4 Petra Šoštarić-Vulić 2001 E DPS Zagreb 20.16 18 

 
Sandra Slišurić 1999 E Mladost Medulin diskv. (odustanak) 
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25 ronjenje na dah - muški 

  

25 AP - M 
  

        Apsolutno (CMASovo bodovanje)  
     1 Toni Klopan 1998 D KPA Kostrena 11.81 

 2 Karlo Kaštelan 1997 D RK Geronimo Zagreb 12.06 
 3 Nikola DovoĊa 1997 D RK Geronimo Zagreb 12.25 
 4 Luka Šiţgorić 1998 D RK Geronimo Zagreb 12.30 
 5 Luka Radošević 1997 D Mladost Medulin 12.40 
 6 Filip  Geršić 1997 D DŠV Šoderica 12.49 
 7 Hrvoje  Zagajšak 1997 D RK Geronimo Zagreb 12.56 
 8 Marcel Šestak 1997 D DŠV Šoderica 12.62 
 9 Lovro Strmo 1997 D DPS Zagreb 13.50 
 10 Alen Rojnić 1997 D Mladost Medulin 13.56 
 11 Igor Ţagar 1997 D RK Geronimo Zagreb 13.88 
 12 Ivan Rubinić 2000 E KPA Kostrena 14.90 
 13 Ante Bonaĉić-Krešić 1999 E RK Geronimo Zagreb 15.09 
 14 Neno Petriĉić 2001 E PIK Mornar 15.11 
 15 Rene Kelemen 2001 E Drava Varaţdin 16.44 
 16 Fran Maroševac 1999 E DŠV Šoderica 16.59 
 17 Slavko Telebar 1998 D Drava Varaţdin 17.85 
 18 Frane Lukman 2001 E PIK Mornar 17.98 
 19 Mihael Šestak 2002 E DŠV Šoderica 19.37 
 20 Vid Stipković 2000 E KPA Kostrena 19.38 
 

 
Luka Štritof 1999 E DPS Zagreb diskv. (odustanak) 

 
Miha Španić 2000 E Drava Varaţdin diskv. (nije završio) 

 
Antonio Erlić 1999 E Mladost Medulin diskv. (nije završio) 

 
Patrick  Mance 2001 E RK Geronimo Zagreb diskv. (nije završio) 

 
Lovre Vidović 2000 E PIK Mornar diskv. (nije završio) 

        Kadeti – D (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
   

        1 Toni Klopan 1998 D KPA Kostrena 11.81 25 

2 Karlo Kaštelan 1997 D RK Geronimo Zagreb 12.06 22 

3 Nikola DovoĊa 1997 D RK Geronimo Zagreb 12.25 20 

4 Luka Šiţgorić 1998 D RK Geronimo Zagreb 12.30 18 

5 Luka Radošević 1997 D Mladost Medulin 12.40 16 

6 Filip  Geršić 1997 D DŠV Šoderica 12.49 15 

7 Hrvoje  Zagajšak 1997 D RK Geronimo Zagreb 12.56 14 

8 Marcel Šestak 1997 D DŠV Šoderica 12.62 13 
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9 Lovro Strmo 1997 D DPS Zagreb 13.50 12 

10 Alen Rojnić 1997 D Mladost Medulin 13.56 11 

11 Igor Ţagar 1997 D RK Geronimo Zagreb 13.88 10 

12 Slavko Telebar 1998 D Drava Varaţdin 17.85 9 

        Mlađi Kadeti – E (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
  

        1 Ivan Rubinić 2000 E KPA Kostrena 14.90 25 

2 Ante Bonaĉić-Krešić 1999 E RK Geronimo Zagreb 15.09 22 

3 Neno Petriĉić 2001 E PIK Mornar 15.11 20 

4 Rene Kelemen 2001 E Drava Varaţdin 16.44 18 

5 Fran Maroševac 1999 E DŠV Šoderica 16.59 16 

6 Frane Lukman 2001 E PIK Mornar 17.98 15 

7 Mihael Šestak 2002 E DŠV Šoderica 19.37 14 

8 Vid Stipković 2000 E KPA Kostrena 19.38 13 

 
Luka Štritof 1999 E DPS Zagreb diskv. (odustanak) 

 
Miha Španić 2000 E Drava Varaţdin diskv. (nije završio) 

 
Antonio Erlić 1999 E Mladost Medulin diskv. (nije završio) 

 
Patrick  Mance 2001 E RK Geronimo Zagreb diskv. (nije završio) 

 
Lovre Vidović 2000 E PIK Mornar diskv. (nije završio) 
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200 plivanje perajama – žene 

  

200 PP - Ž 
  

        Apsolutno (CMASovo bodovanje)  
     1 Ana Jerković 1997 D Mladost Medulin 2:28.63 253 

2 Lucija Valentić 1997 D RK Sisak 2:29.22 248 

3 Ani Ĉudina 1998 D KPA Kostrena 2:43.15 142 

4 Ana Miliĉević 2000 E Mladost Medulin 2:43.47 139 

5 Lucija Prelĉec 1997 D RK Sisak 2:44.28 134 

6 Lora Cindrić 1997 D KPA Kostrena 2:47.53 112 

7 Simona Liber 1998 D Drava Varaţdin 3:02.47 21 

8 Leonarda Novoselac 1997 D Mladost Medulin 3:06.25 
 9 Lucija Lorencin 1997 D Mladost Medulin 3:06.34 
 10 Andrea Kos 1997 D Mladost Medulin 3:18.19 
 11 Valerija Kirac 1997 D Mladost Medulin 3:20.59 
 12 Nera Đurkan-Vulić 2000 E DŠV Šoderica 3:26.16 
 13 Nea Stipković 2003 E KPA Kostrena 3:30.10 
 14 Nina Katarin 2001 E Mladost Medulin 3:30.12 
 

 
Jana Joksimović 1997 D RK Sisak diskv. (nije završila) 

        Kadetkinje – D (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
  

        1 Ana Jerković 1997 D Mladost Medulin 2:28.63 25 

2 Lucija Valentić 1997 D RK Sisak 2:29.22 22 

3 Ani Ĉudina 1998 D KPA Kostrena 2:43.15 20 

4 Lucija Prelĉec 1997 D RK Sisak 2:44.28 18 

5 Lora Cindrić 1997 D KPA Kostrena 2:47.53 16 

6 Simona Liber 1998 D Drava Varaţdin 3:02.47 15 

7 Leonarda Novoselac 1997 D Mladost Medulin 3:06.25 14 

8 Lucija Lorencin 1997 D Mladost Medulin 3:06.34 13 

9 Andrea Kos 1997 D Mladost Medulin 3:18.19 12 

10 Valerija Kirac 1997 D Mladost Medulin 3:20.59 11 

 
Jana Joksimović 1997 D RK Sisak diskv. (nije završila) 

        Mlađe kadetkinje – E (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
  

        1 Ana Miliĉević 2000 E Mladost Medulin 2:43.47 25 

2 Nera Đurkan-Vulić 2000 E DŠV Šoderica 3:26.16 22 

3 Nea Stipković 2003 E KPA Kostrena 3:30.10 20 

4 Nina Katarin 2001 E Mladost Medulin 3:30.12 18 



HRVATSKI RONILAČKI SAVEZ   

11. Pojedinačno i klupsko državno kadetsko prvenstvo u plivanju perajama - Zagreb 10.4.2010.      

 Page 24 

 

 

200 plivanje perajama – muški 
 

200 PP - M 
  

        Apsolutno (CMASovo bodovanje)  
     1 Toni Klopan 1998 D KPA Kostrena 2:16.22 237 

2 Marcel Šestak 1997 D DŠV Šoderica 2:29.85 124 

3 Lovro Strmo 1997 D DPS Zagreb 2:42.84 35 

4 Noel Ĉerneka 1998 D Mladost Medulin 2:48.84 
 5 Luka Radošević 1997 D Mladost Medulin 2:49.53 
 6 Marko Dobranić 1997 D RK Sisak 2:50.50 
 7 Vincenzo Saiu 1997 D Drava Varaţdin 2:51.48 
 8 Frane Lukman 2001 E PIK Mornar 2:55.04 
 9 Neno  Petriĉić 2001 E PIK Mornar 2:55.44 
 10 Marko Peter 1999 E DŠV Šoderica 3:02.28 
 11 Antonio Erlić 1999 E Mladost Medulin 3:10.09 
 12 Miha Španić 2000 E Drava Varaţdin 3:14.00 
 13 Vid Stipković 2000 E KPA Kostrena 3:15.71 
 14 Rene Kelemen 2001 E Drava Varaţdin 3:18.00 
 15 Ivan Mihaljek 1997 D Drava Varaţdin 3:18.53 
 16 Ian Golob 2002 E KPA Kostrena 3:38.13 
 

        Kadeti – D (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
   

        1 Toni Klopan 1998 D KPA Kostrena 2:16.22 25 

2 Marcel Šestak 1997 D DŠV Šoderica 2:29.85 22 

3 Lovro Strmo 1997 D DPS Zagreb 2:42.84 20 

4 Noel Ĉerneka 1998 D Mladost Medulin 2:48.84 18 

5 Luka Radošević 1997 D Mladost Medulin 2:49.53 16 

6 Marko Dobranić 1997 D RK Sisak 2:50.50 15 

7 Vincenzo Saiu 1997 D Drava Varaţdin 2:51.48 14 

8 Ivan Mihaljek 1997 D Drava Varaţdin 3:18.53 13 

        Mlađi Kadeti – E (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
  

        1 Frane Lukman 2001 E PIK Mornar 2:55.04 25 

2 Neno  Petriĉić 2001 E PIK Mornar 2:55.44 22 

3 Marko Peter 1999 E DŠV Šoderica 3:02.28 20 

4 Antonio Erlić 1999 E Mladost Medulin 3:10.09 18 

5 Miha Španić 2000 E Drava Varaţdin 3:14.00 16 

6 Vid Stipković 2000 E KPA Kostrena 3:15.71 15 
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7 Rene Kelemen 2001 E Drava Varaţdin 3:18.00 14 

8 Ian Golob 2002 E KPA Kostrena 3:38.13 13 
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4x100 plivanje perajama – žene 

 

4x100 PP - Ž 
  

      Apsolutno (CMASovo bodovanje)  
    1 Slišurić - Pavelić - Jerković - Miliĉević D Mladost Medulin 5:02.16 308 

2 Pleskalt - Kolarek - Vrabelj - Šimĉić D DŠV Šoderica 5:19.12 194 

3 Stipković - Baĉić - Ĉudina - Cindrić D KPA Kostrena 5:28.62 134 

4 Kos - Katarin - Novoselac - Lorencin D Mladost Medulin 2 6:04.47 
 

 
Barić - MrĊen - Vlahek - Jerebić E RK Geronimo Zagreb diskv. (stil) 

      Kadetkinje – D (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
   1 Slišurić - Pavelić - Jerković - Miliĉević D Mladost Medulin 5:02.16 25 

2 Pleskalt - Kolarek - Vrabelj - Šimĉić D DŠV Šoderica 5:19.12 22 

3 Stipković - Baĉić - Ĉudina - Cindrić D KPA Kostrena 5:28.62 20 

4 Kos - Katarin - Novoselac - Lorencin D Mladost Medulin 2 6:04.47 18 

      Mlađe Kadetkinje – E (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
  

 
Barić - MrĊen - Vlahek – Jerebić E RK Geronimo Zagreb diskv. (stil) 
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4x100 plivanje perajama – muški 

 

4x100 PP - M 
  

      Apsolutno (CMASovo bodovanje)  
    1 Zagajšak - DovoĊa - Šiţgorić - Kaštelan D RK Geronimo Zagreb 4:16.62 

 2 Šestak Mar. - Peter - Maroševac L. - Geršić D DŠV Šoderica 4:58.31 
 3 Sedlar - Stipković - Ahel - Klopan D KPA Kostrena 4:59.22 
 4 Šestak Mih. - Kukec P. - Kukec E. - Maroševac F. E DŠV Šoderica 2 5:22.78 
 5 Radošević - Erlić - Ĉerneka - Rojnić D Mladost Medulin 5:31.38 
 6 Telebar - Mihaljek - Kelemen - Saiu D Drava Varaţdin 5:44.78 
 

      Kadeti – D (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
    1 Zagajšak - DovoĊa - Šiţgorić - Kaštelan D RK Geronimo Zagreb 4:16.62 25 

2 Šestak Mar. - Peter - Maroševac L. - Geršić D DŠV Šoderica 4:58.31 22 

3 Sedlar - Stipković - Ahel - Klopan D KPA Kostrena 4:59.22 20 

4 Radošević - Erlić - Ĉerneka - Rojnić D Mladost Medulin 5:31.38 18 

5 Telebar - Mihaljek - Kelemen - Saiu D Drava Varaţdin 5:44.78 16 

      Mlađi Kadeti – E (bodovanje za klupsko prvenstvo) 
   

      1 Šestak Mih. - Kukec P. - Kukec E. - Maroševac F. E DŠV Šoderica 2 5:22.78 25 
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KLUPSKO PRVENSTVO 

    

         

 
muško bod. 

   
žensko bod. 

1 KPA Kostrena 410 
   

1 Mladost Medulin 574 

2 RK Geronimo 389 
   

2 KPA Kostrena 334 

2 DŠV Šoderica 389 
   

3 DŠV Šoderica 208 

4 Mladost Medulin 282 
   

4 RK Sisak 200 

5 Drava Varaţdin 241 
   

5 RK Geronimo 181 

6 PIK Mornar Split 170 
   

6 Drava Varaţdin 65 

7 DPS Zagreb 74 
   

7 DPS Zagreb 45 

8 RK Sisak 50 
   

8 RC Osijek 30 

9 RC Osijek 0 
   

9 PIK Mornar Split 0 

         

    
ukupno bod. 

  

   
1 Mladost Medulin 856 

   

   
2 KPA Kostrena 744 

   

   
3 DŠV Šoderica 597 

   

   
4 RK Geronimo 570 

   

   
5 Drava Varaţdin 306 

   

   
6 RK Sisak 250 

   

   
7 PIK Mornar Split 170 

   

   
8 DPS Zagreb 119 

   

   
9 RC Osijek 30 

    

 

NAJBOLJI PLIVAČI 

 

KADET:     Toni Klopan (KPA Kostrena) 

MLAĐI KADET:  Ante Bonačić-Krešić (RK Geronimo Zagreb) 

KADETKINJA:   Ana Jerković (Mladost Medulin) 

MLAĐA KADETKINJA: Ana Miličević (Mladost Medulin) 

 
 


